
 

津商業高等学校 令和３年度 同窓会総会中止のご連絡 

 例年８月１週目の日曜日に、同窓会総会を開催予定としておりますが、新型コロナウイ

ルス感染拡大の防止に鑑みて、昨年度に引き続き今年度も総会開催は中止と致しま

す。総会での審議事項につきましては、この様な状況下であることを考慮して、昨年同

様、役員会にて審議させていただき、これを令和３年度総会決議事項とさせていただき

ます。 

 同窓会の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

同窓会会長 村田彰久 


